压缩空气的品质和纯度压缩空气的品质和纯度
激光颗粒计数器
S130 / S132
ISO-8573
ECO PRO
颗粒测量颗粒测量
符合ISO-8573标准

S130 / S132 订货单订货单
颗粒计数器（用于压缩空气颗粒计数器（用于压缩空气 P = 0.3 … 1.5 MPa））
订货号订货号 名称名称
S604 1303 S130, 颗粒计数器, 颗粒范围d：0.3 < d ≤ 5.0 µm，
2.83 L/min
S604 1305 S130, 颗粒计数器, 颗粒范围d：0.3 < d ≤ 5.0 µm，
2.83 L/min,带显示数据记录仪
S604 1308 S132, 颗粒计数器, 颗粒范围d：0.1 < d ≤ 5.0 µm，
2.83 L/min
S604 1309 S132, 颗粒计数器, 颗粒范围d：0.1 < d ≤ 5.0 µm，
2.83 L/min,带显示数据记录仪
配件配件
A554 0120 运输箱S120 / S130
A554 0116 运输箱S132
A554 1204 零过滤器
R200 0130 校准颗粒计数S130
R200 0131 校准颗粒计数S132
颗粒计数器（内部集成气泵，用于测量环境空气）颗粒计数器（内部集成气泵，用于测量环境空气）
订货号订货号 名称名称
S604 1313 S130-A, 颗粒计数器, 0.3、0.5、1.0、5.0 μm, 四通道
2.83 I/min
S604 1315 S130-A, 颗粒计数器, 0.3、0.5、1.0、5.0 μm, 四通道
2.83 I/min,带显示数据记录仪
配件配件
A554 0115 带支架和软管的等动力采样设备，应用于环境空气
A554 0120 运输箱S120 / S130
A554 1204 零计数过滤器
R200 0130 校准颗粒计数器S130
带支架和软管的等动力
采样装置
EUROPEAN OFFICE CHINA OFFICE ASIA / PACIFIC OFFICE
SUTO iTEC GmbH
Werkstr. 2
79426 Buggingen
Germany
Fon: +49(0) 7631 936 889 0
Fax: +49 (0) 7631 936 889 19
Mail: sales@suto-itec.com
希尔思仪表（深圳）有限公司
深圳市南山区中山园路1001号TCL国际
E城D3栋A单元11层
Tel: +86 (0) 755 8619 3164
Fax: +86 (0) 755 8619 3165
Email: sales.cn@suto-itec.asia
SUTO iTEC (ASIA) Co. Limited
Room 10, 6/F, Block B, Cambridge Plaza
188 San Wan Road, Sheung Shui, N.T.
Hong Kong
Tel: +852 2328 9782